



Szczecin, dnia 04.04.2024 r.

Nr rej.: SZ-PORA-A.213.33.2024.4

Odpowiedzi dot. zapytania ofertowego

„Usługi ubezpieczeń majątkowych oraz odpowiedzialności cywilnej dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Szczecinie”

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści zapytania:

Pytanie nr 1

Prośbą o wskazanie limitu dla klauzuli usunięcia pozostałości po szkodzie.

Odpowiedź:

Limit odpowiedzialności dla poszczególnych grup mienia powinien zostać określony w polisie jako wysokość maksymalnej szkody, jaka może powstać z jednego zdarzenia szkodowego w okresie ubezpieczenia.

Pytanie nr 2

Prośba o podanie liczby pracowników zatrudnionych w PIP.

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do pkt 25 ppkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego. Liczba zatrudnionych pracowników – 117.

Pytanie nr 3

Prośbą o podanie obrotów PIP za rok 2023 w celu wyliczenia składki OC.

Odpowiedź:

Okręgowy Inspektorat Pracy w Szczecinie jest jednostką organizacyjną Państwowej Inspekcji Pracy. OIP w Szczecinie nie generuje zysków ani obrotów w sensie ekonomicznym, ponieważ nie prowadzi działalności gospodarczej ani handlowej.

Okręgowy Inspektor Pracy w Szczecinie

Konrad Pachciarek

/-podpisano elektronicznie/